
 

 
 

Via Duranti, 93 
06125 Perugia 

Direttore 
Segretario Amministrativo 
Segreteria Amministrativa 
 
 
 
Segreteria Didattica 

Tel:  +39 075 585 3600 
Tel:  +39 075 585 3653 
Tel:  +39 075 585 3657 - 3652 – 3949 – 3686 - 3688 
Fax:  +39 075 585 3654  
  dipartimento.ing@unipg.it 
 dipartimento.ing@cert.unipg.it 
Tel:  +39 075 585 3605 – 3604\ 

Dipartimento di Ingegneria 

UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI PERUGIA 

  

      D.D. n. 1/2026 

 
 

Il Direttore  
 
Vista la delibera del Consiglio del Dipartimento di Ingegneria nella seduta del 03/12/2025 

che autorizza la spesa e l’emissione del bando per l’attribuzione di n. 1 borsa di studio per 

attività di ricerca post-laurea dal titolo oggetto “Sviluppo di tecniche di misura basate 

su immagini e sensori magnetoresistivi da integrare in macchine mobili per la 

lavorazione in ambienti di cantiere” finanziata con fondi relativi al Progetto Bando INAIL 

BRIC 2024 ID 02 "MACHINE 5.0 – Macchina mobile autonoma multifunzione con supervisore 

per il miglioramento della sostenibilità delle attività lavorative", CUP I59I24001710005 per il 

finanziamento di una borsa di ricerca dal titolo “Sviluppo di tecniche di misura basate su 

immagini e sensori magnetoresistivi da integrare in macchine mobili per la lavorazione in 

ambienti di cantiere ”PJ BRIC_ID02_MACHINE_2025_LL di cui è Responsabile Scientifico il 

prof. Luca Landi, per lo svolgimento di attività presso il Dipartimento di Ingegneria; 

Vista la comunicazione del responsabile scientifico del progetto, Prof. Landi, concernente la 

commissione giudicatrice del concorso per l’attribuzione di detta Borsa di Studio; 

Visto l’avviso di procedura comparativa D.D. n. 257/2025 del 15/12/2025 pubblicato in pari 

data; 

 
DECRETA 

 
di nominare la commissione giudicatrice delle procedure per l’attribuzione di quanto sopra 

richiamato, come di seguito indicato: 

 
Prof. Luca Landi    P.A.  Presidente 

Prof. Gianluca Rossi   P.O.  Membro 

Prof. Roberto Marsili   P.A.  Membro 

 

Membri supplenti: 

Prof. Filippo Cianetti 

Prof. Francesco Castellani 

 

 
 



 

 
 

Via Duranti, 93 
06125 Perugia 

Direttore 
Segretario Amministrativo 
Segreteria Amministrativa 
 
 
 
Segreteria Didattica 

Tel:  +39 075 585 3600 
Tel:  +39 075 585 3653 
Tel:  +39 075 585 3657 - 3652 – 3949 – 3686 - 3688 
Fax:  +39 075 585 3654  
  dipartimento.ing@unipg.it 
 dipartimento.ing@cert.unipg.it 
Tel:  +39 075 585 3605 – 3604\ 

Il presente decreto sarà portato a ratifica del prossimo Consiglio di Dipartimento. 
 
Perugia, 08/01/2026 
 
        
             Il Direttore 
         F.to Prof. Ing. Gianluca Rossi 


